

Z życia gminy Leśniowice

Nr 16

15 - 21 kwietnia 2011 r.



Kiermasz palm i ozdób wielkanocnych

W dniach 14-15 kwietnia 2011 r. na placu targowym w Leśniowicach odbywał się kiermasz palm i ozdób wielkanocnych zorganizowany przez Samorządowy Ośrodek Kultury w Leśniowicach.

Podczas kiermaszu można było zakupić piękne ozdoby wielkanocne przygotowane m.in. przez Szkoły Podstawowe oraz twórców ludowych z terenu gminy Leśniowice.

Oprac. Agnieszka Raczyńska



Zbiórka elektrośmieci

W dniu 15 kwietnia 2011 r. zakończyła się akcyjna zbiórka elektrośmieci zorganizowana przez Urząd Gminy Leśniowice, którą rozpoczęto w dniu 11 kwietnia 2011 r.

Z przeprowadzonej akcyjnej zbiórki skorzystało 35 właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Leśniowice, którzy z chęcią pozbyli się zbędnych urządzeń elektrycznych i elektronicznych zalegających na posesjach.

W akcji udział wzięły również wszystkie szkoły z terenu gminy pozbywając się zalegającego zużytego sprzętu komputerowego.

Odbiorcą elektrośmieci była Polska Korporacja Recyklingu Sp. z o.o., Zakład Przetwarzania zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego z Lublina.

Oprac. Piotr Szkałuba





Dominik i Agnieszka Mistrzami Powiatu!

W dniu 15 kwietnia 2011 r. w Wojśławicach rozegrano Indywidualne Mistrzostwa Powiatu Chełmskiego Gimnazjów w Szachach 2011. W turnieju wzięło udział 23 zawodników z gimnazjów z terenu powiatu chełmskiego w tym zawodnicy Publicznego Gimnazjum w Sielcu. Po zaciętej rywalizacji w kategorii chłopców tytuł Mistrza Powiatu zdobył Dominik Kiełbasa a II miejsce wywalczył Łukasz Zawiślak. W kategorii dziewcząt Mistrzynią Powiatu została Agnieszka Geleta a II miejsce wywalczyła Aleksandra Staniuk. Cały turniej wygrał Dominik Kiełbasa, II miejsce zajął Łukasz Zawiślak a III miejsce wywalczyła Agnieszka Geleta. Nasi zawodnicy zdeklasowali rywali i zwyciężyli także w przeprowadzonej dodatkowo klasyfikacji drużynowej. Serdecznie gratulujemy naszym zawodnikom szachowych sukcesów!

Oprac. Malwina Stańkowska



Nasi zawodnicy na Mistrzostwach Województwa

W dniach 16-17 kwietnia 2011 r. w Lublinie odbywały się Mistrzostwa Województwa Dzieci do lat 8, 10 i 12. Szachach 2011. W turnieju wzięło udział łącznie 91 zawodników z terenu całego województwa lubelskiego w tym zawodnicy UKS "Astra" w Leśniowicach.

Nasi reprezentanci zajęli następujące miejsca w poszczególnych kategoriach wiekowych:

- w kategorii dziewcząt do lat 10: Nina Połajdowicz zajęła IV miejsce, Karolina Radecka zajęła VI miejsce,
- w kategorii chłopców do lat 12: Karol Skubisz zajął VI miejsce,
- w kategorii chłopców do lat 10: Paweł Zawiślak zajął XIX miejsce.

Oprac. Malwina Stańkowska

